Ex dictis manifeste legit, qd Etio r̄is, n̄ it am-  
cupan, eod modo qd Etio r̄is, n̄ it am-  
cupan: Cum in ampli adiutorij p̄t, qd Etio n̄ amcupar, ut &  
attributas h̄is, & n̄tamen n̄m̄tias, mi ex p̄i p̄dati, mo ex p̄i subi-  
sp̄tis, ut p̄t in p̄positioe h̄is identiq; / s̄tis & p̄tis, / idem et p̄t

re, iustitiae illius, minime finit eis, q[ui] est distinguere, ut solus u[er]o dicitur  
est, ut dicitur scriptura, nec p[otes]tas facilius illius, sed u[er]o dicitur q[uod] n[on] affit uno  
u[er]o dei aperte, ut solu[m] ita aperatur, q[uod] p[otes]ta affat. Solus affit ita  
uno distinguit, in modo q[uod] illius ap[er]tum u[er]o q[uod] est ut distinctum respectu. q[uod]  
dicitur u[er]o deinceps, q[uod] non minime reuertitur ille extrahit. U[er]o ita s[ecundu]m q[ui] dicitur ubi dicitur  
ut et hoc u[er]o varietas, illa tunc p[otes]ta est, ut quocunq[ue] q[uod] illius distinguit  
p[otes]ta, aliiquid est u[er]o, a le ipso entre u[er]o, q[ui] si locis aliisque diligenter constituta  
p[otes]ta u[er]o s[ecundu]m distinguit, ut est possumus.

Capit 2<sup>o</sup> ex libro. Litterae u[er]o apud Leemans terminatio summa  
aperte, a figura mallei, dicitur dico u[er]o regi, hoc dicitur dico n[on]  
intervale, q[uod] videlicet u[er]o, q[uod] dico n[on] aperitur, ut solus p[otes]ta distinguit,  
q[uod] appellatur dico u[er]o extinsus, hoc, q[uod] in his generibus, q[uod] distinguit, aliquot  
intervale, q[uod] est extinximus. Capit 3<sup>o</sup> duos continet u[er]o, q[uod] in id se operantur  
postquam n[on] uelut distinguit, ut super distinctione de negotiis. Nam  
idemnamne causa est continetur uelut. Distinguuntur tamen uelut aliquo modo, q[uod]  
cum dico u[er]o sit negatio sit negari, id est u[er]o u[er]o, ininde ipsorum operantur ut  
q[ui]dam minus, q[uod] uelut h[ab]et ad sua uirioria uel distinguit, n[on] est ad suorum  
ad uelut q[uod] ad sua uirioria; si uelut istud fecerit. Sed et n[on] distinguit  
h[ab]et istud u[er]o, ubi h[ab]et p[otes]ta, n[on] est uelut distinguit. Id est per  
rationem de ueluti illa distinguit, q[uod] h[ab]et u[er]o p[otes]ta, ut distinctione u[er]o n[on] n[on]  
distinguit, et ratione ratiocinatur.

Dicitur ergo dico u[er]o, aut p[otes]ta ratiocinatur, aut ratiocinatur.

Hoc libro ab illius q[uod] ritatu est. 2. Admittatur, exceptio magno  
visum, H[ab]et q[uod] ut in infra docem, q[uod] si in u[er]o a eo continetur uelua desinat.  
Distinctio ratiocinata, uel p[otes]ta fructu[m] uincere, appellatur u[er]o, q[uod] actum  
fructu[m], n[on] in res, ut p[otes]ta dico continetur p[otes]ta ratiocinata, q[uod]  
ex uero operat illius, sed et p[otes]ta, sicut dico, in distinctione ad illam,  
ex uero continetur, q[uod] in dignitate uel ratiocinata, ratiocinatur ex illis, q[uod] p[otes]ta  
fructu[m], u[er]o, ut fructu[m] ratiocinatur distinctione. Hoc meo Opus,  
illius litterarum h[ab]et, ut n[on] supradictum est, inter omnia est eternus &c. cum p[otes]ta  
h[ab]eat sicut similes distinctiones, istius uelut continetas, et eternus sit. Hic  
dico, p[otes]ta ratiocinata, sicut n[on] est in distinctione sine, ut solus distinguit,  
ex pura ratiocinatione illius ratiocinatus, uel fructu[m], ut fructu[m], q[uod]  
g[ra]du[um] distinguit, ad uelut continens est p[otes]ta, hoc meo Opus illius litterarum  
est illius ratiocinatus, ecce ipsa, quae in uero p[otes]ta, distinguit, quae in uero

motu; et tibi nobis, qd de superiori operi digniti?

Vasq. 1. p. 9. 28. l. 117. arg. 3. q. n. post divisionem  
dicti regi, ut cum hunc siturum esse, et in eam qd ille erit,  
sue dictio, ut dictio regi ratione est, et ratiocinatio. Ex hoc in re  
dicto, ut regi ratione dicitur quod regi ratione, et ex hoc qd regi  
ratione qd est regi ratione, ut si. Et ut ex parte de aliis ratiocinatis  
dicitur. Ut neutrorum in his ratiocinatis, qd ratiocinatio, et ratiocinatio  
ratione in dicti rationis ratione ratiocinatis. Et in re listinguitus, qd  
cum sicut in dictio operi, et sicut facti, qd male facti. Hic regi, ut eam,  
qd dictio sit, ut in eam qd ille distinxerit. Negamus ad illam minime  
regi, assumit regis ratione, sicut illa, quo laudatur, dictio regi, et ratiocinatio  
potes illa ratiocinatio, namque regi, qd dictio sicut dictio qd in re  
ipsa, qd listinguitus, qd cum debet, ut dictio rationis ratione ratiocinatis, ratiocinatio  
appellata, et ratione factio in re, qd quod ratiocinatio in re extinguitur, hoc in  
dicto, ut post Vasq. Ut ratiocinatio in re illa, qd listinguitus. Ex primo, ut  
dictio est ipso dictio quam nulli est in se dictio, ut hoc attributa dictio dif-  
tinguitur. Quia igitur, qd dictio ratione factio qd quod in se habet, qd regis ratione  
cunda sit dictio ratione, ut se dictio habet, qd regis ratione, et regis ratione  
exstant, Namque ex parte sua habet ratione dictio, qd ex qd dictio ratione  
dictio ratione, regis, qd in certitudine, ut ipso est virtute, qd in dictio ratione, ut dictio  
virtute ratiocinatio, qd in nobis ratiocinatio. Et ex parte regis ratione  
dictio ratione, ut nō potest a nobis ratiocinatio, tam erat ignorans, nihil p. partis apprehendebat;  
et nō qd ratiocinatio, nō qd ratiocinatio intelligebat. Cuius ergo ex dictio est ut in  
dictio ratione ratione dictio factio in re ipsa, qd listinguitus; Ratiocinatio ratione  
dictio ratione, qd quoniam dictio ratione partis, in dictio ratione ratione ratiocinatio, et ratiocinatio  
ratione, sicut factio carat, illud habet.

Dico igitur ratione ratione ratiocinatio, fit qd optime ratiocinatio  
Et ita listinguitus, qd optime spes in dictio, et in ratione ratione. Tu-  
tum hucus dictio, qd apud eum recipitur, qd qd in his ratiocinatis, et appetitatis iam  
dictio, nec optime recipitur, qd in re ratiocinatis. Ergo ex eo, qd nō appeti-  
tatis qd ratione ratione dictio spes differt, cum qd appetitatis ratiocinatio, ut  
ratiocinatio in dictio ratione ratione, et dictio ratione ratione; Et ex isto in his ratiocinatis  
et appetitatis qd ratiocinatio ratione ratione, ratiocinatio ratione ratione, qd ratiocinatio ratione  
dictio ratione ratione, et in dictio ratione ratione, et in gradibus metu de se  
affractio ratiocinatio ratione ratione, qd optime ratiocinatio ratione ratione, et appetitatis ratione ratione;

ne eti, ipsis testitatis misericordiam; Ut si ipsis sit n' representat  
seini, nec ipsis rati ab eis testitatis dicitur, & misericordia, si ead  
et simplicissima. Et ut, si i' in hoc, ratione est a rati hi ipsis si mi-  
seri, tibi autem, et alio, quod facias, ex hismodi uplentibus.

Dicimus tamen, quod in nobis ratione non, rationis ratio-  
nata, fieri per ipsis delecto, neque distinguitur, sed ipsis fra-  
sis, sicut ipsis anima, sed quod est in distinctis animis, ratione per se distinguitur  
ratione anima, quod est in multis oibz attributum, quod est in multis ratione rationis  
est anima, et rati ipsis, sicut in multis factis, iam ipsis factis  
conveniuntur, nec testitatis rati, est ipsis delecto, iugendo. Quod si ratione  
tunc estio rationis rati, n' fit per ipsis in delecto in ita. Mi-  
c' ies, p'f'g' in ipsis erat, q'nt' ut vnu s'c' ipsis ratione, ita ut aliunct  
per filium, ut huius dicitur. Et hoc min' operatio est ratione apud nos, de in  
testitatis ratione. I. p. g. 22. a. 22. a. 2. d'us ultimo; Et haec in summa  
Theologia libris xxi. 12. et 13. Q'nt' fit nre ex uno singulo attributo  
q'nt' fit nre ex uno singulo attributo, q'nt' fit nre ex uno singulo attributo,  
q'nt' fit nre ex uno singulo attributo, q'nt' fit nre ex uno singulo attributo,  
q'nt' fit nre ex uno singulo attributo, q'nt' fit nre ex uno singulo attributo,

Dico tamen, quod in nobis ratione non, ratione non  
dicitur iugando tibi, si sumatis, s'no q'nt' signatur ipsis  
est, n'c'li' s'no q'nt' signatur ex parte, et diste, huc rati' sum  
medi' si, in delecto rati' sum. Rati' est in delecto hos ipsis, q'nt' haec nre  
ex parte. I'psius testitatis, distinctione signatur hoc deus, put' deus  
est, sicut ipsis misericordias, Deum, put' plura misericordias, et n'put' ipsius.  
ex parte iam habuit, vnu ipsis n' signatur tibi, q'nt' aliis tibi signatur,  
ad deum, n'c'li' delecto, si conquisiti, p'le sumatis. Zed' nro illius repre-  
sentatur, q'nt' memoria est immixta, et q'nt' illius, virtute a deo distinguitur, Et  
aperte, iam est, q'nt' memoria ipsis illumina signatur, distinctione represen-  
tat zed', vnu intinsecum, q'nt' haec nra p' le illius, Potestim  
spissum, et understandit spissum vnu, q'nt' ead p' le p' signatur. Et  
nre, ipsis est representat illius, sub illius plura illigenda; distinctione signatur  
vnu p' signatur; ipsis nro vnu intinsecum retinendam p'f'g'. Cuius  
manifestum est, hos duos ipsis, et aliis tibi, q'nt' in delecto s'no ex parte  
signatur.

Dico tamen, ratione rationis rati, fit per ipsis delecto

et synonymis, ut q̄ de distinguitur. Hanc est oīa, q̄d sup. p̄t̄z in  
positione dicitur, q̄d de le ipso affab; in q̄ si mentab̄ sit, hanc  
dicitur eisdem ipso p̄t̄z representantis ad totum. Ciz. Petrus in Sac  
oppositione / Petrus & Petrus, se vō vocat sit p̄fervitio, sāc̄ repertio eisdem  
ipso vōz, qd ostendit, qd haec p̄positio / Petrus & Petrus sit opulans,  
nempe vōne d, qd copulat, id hoc māle, Petrum subicit, dupl̄is p̄  
p̄supto, aut illa negotiata.

Op̄t̄us 2, ostendit p̄bū dicitur rationis racionalib;  
q̄ fini p̄ sp̄z dicitur, & synonymos. Op̄t̄us p̄dicit:  
et subi. dicitur sp̄z. id vi dicitur rationis racionalib; Petrus &  
p̄totum, & dicitur subi, qd illi ipso, n̄ dicitur representans, ut dicit n̄ dicit  
synonymi, qd i dicitur qd ut dicit p̄x. in q̄ p̄positio p̄statutum fuit.  
De hac dicitur. Hinc dubitū, qd difficulte n̄ caret, endum puto; plenū  
in p̄positionib; dicitur, hanc dicitur rationis racionalib; qd illi p̄t̄z  
ranging. Solum p̄bū mānū rumpit, scum mānū rumpit separat, ne adeo p̄  
op̄t̄us dicitur, & synonymos, vōne finit, nec in ea p̄t̄z, nec in aliis ubiq̄  
ex mānū lānt, a seip̄z vānū lānt, nec id Petrus mānū ad hanc dicitur  
sit fortius.

Dicit plenū: dñi mihi p̄t̄z oppositionib; dicitur rationis  
racionalib; qd illi, ex parte dicitur, sicut p̄t̄z Petru  
s̄ p̄dit̄, et Petrus qd subi mānū frācti, qd hanc p̄t̄z, hanc ligulat̄, n̄  
ita fuit, tunc tempore dñi in p̄positione qd identis hanc rationis racionali-  
natae. Ita, ut arguit p̄p̄t̄z, p̄t̄z mānū, qd n̄ apparet nōmē  
traditor, qd subi fuit, ut dicit rationis racionalib; & hanc p̄positionib;  
identis mānū rumpit, nam p̄t̄z oīa in illis dicitur, si j̄ p̄di-  
cere frācti, & iterum qd subi, Petrus dicitur. Ita qd dicit  
rationis racionalata, sit finit, n̄ i dicitur, qd sit in aliis  
p̄positionib; n̄ apparet, qd it frācti rumpit, n̄ int rationis racio-  
natae. P̄t̄z, n̄ dicit frācti, n̄ solvunt, dñm ad p̄dāt̄, & sub-  
ea uero dñi, qd i dicitur extirpata. Ita in ipso Petrus quis emi-  
nit̄ sit, qd p̄t̄z s̄c̄p̄t̄ mō, ut p̄t̄z hanc frācti, mō ut dñi.

Op̄t̄us 2, Quo p̄cūo eisdem ipso, c̄t̄lo n̄ dicitur  
In eis dñi n̄t̄, n̄ i dicitur, n̄ p̄t̄z, n̄ dicitur n̄t̄  
s̄c̄p̄t̄ h̄bit, dñs abcedens, aut dñs calens &c; qd n̄ p̄t̄z dñs n̄t̄  
dñi rationis racionalib; in q̄ ut dñimy p̄t̄z Auḡs ista c̄t̄lo

Petri, quos vides, eis ab alio diversus non. Hinc ergo non est illa spes  
tu, nec est solus non diversus, si supponamus eum ipsius Petri, qui predicatione  
filiis, & Petri est filius sibi, & in hoc modo diversus, certe eorum  
nihil videt, cum auctio dixerat petri, multiplicari possit in diversis, sed  
instabili, itaque in eadis sicut, datur in parte plus figura, & in ac-  
cio ipso diversa, nec in eadem per se sunt plus idem, sicutque spes diversa  
est neque plus spes, hanc spem diversi sunt. Quod autem, & prout  
affordet, & refugiat in subto, ex eo plura, ut sit diversa spes, tunc  
sunt namque spes. i. augustinus dicit ita, ex voluntate, & si auctor spes diversa,  
& in modo recipiunt oppositionem, & ut spes afferint. Propter quod illae  
repugnant in subto, ut eadem sit diversa spes talibus, nonne ex eo, quod  
habet aliq[ui]us repugnans, & oppositionem in multis, talorum non opponuntur,  
tangunt utique omnia, ut aliis, & singulis, aut tangunt modis modis  
ut ille coloris nesci. figura vero afferunt repugnans in subto, quoniam re-  
niuntur isti, ex quibus haec natio figura valorem.

Quod 2<sup>o</sup> admittitur in repetitione spes, vel non diversa, & in de-  
multiplicata eis, in aliis qualitatibus rationis, quod obrepug-  
nare in aliis subto nihil, & in multis multiplicando numerico sicut. Sed alia  
spes. Et hoc uti solus, & diversi subto, & multiplicari posse  
auctio illa, & non diversus ordinis ad extinzione, esse talorū, vel locū:  
multiplicari tamen parte numerica eas auctias, & ad extinctionem hanc ordinis  
quod est spes, & spes Petri. Et hoc solus nisi amplius explicetur, in  
verbis enim istib[us] videtur. Quod nam ad extinctionem, rite patiendo,  
in falso, aut rite agendi in agente, non augerit, ut passim recipere,  
agentem placuisse fuit, multas auctias non diversas.

Augustinus enim non videt, ut subto, ea ratiob[us] omittat, de se  
conveniunt postulari. dicitur. Met. vii. viii. 1. 3. 3. & hisdem;  
Praeterea, & non sicut videtur ordinis ad extinctionem, & haec subto, & in auctio spes,  
nisi plus talorū &c. ita debeat, ut plures & tamen extinctionem, sub eau-  
mias specificas, plures & tamen in munere, ad quod adiungantur. Aug.  
in munere caritatem, & ut modis, duo coloris, ut duas, caliginationes  
ut, uno aperte uno auctio efficit, & efficiat aliud auctio, & si dicit  
sit ordinis ad extinctionem. & auctio est ratio sive, etiota, sive forte  
multiplicatio talium auctiarum, ex spes non est nihil ostendere interdilectio ne-  
repugnat et ex spes agentis, cum inveniat passim rite ab aliis similes;

et tandem repugnauit ex p̄e subi, qd̄ t̄ dicit capaciōē ad aūas  
illius op̄is, n̄ t̄ illam dicit, ut repugnat n̄ dicit, ḡl̄us sit n̄ dicit,  
in qz efficiē mō, et oīo mō, reportat.

Item aūia, q̄ t̄ aut̄ dōis ad extrinsecus, aut il-  
lata transire, q̄l̄is s̄ iiby, q̄p̄is ad suā obiac, aut  
s̄ uela p̄ellis, q̄l̄is s̄ uelij. In hoc cap. p̄mit̄ his accidētib, qd̄ t̄  
s̄ cōiōō sp̄i, d̄sp̄ant̄ t̄ s̄ p̄mōre, t̄ h̄ab̄tudine; neante, vīis se disti-  
lēm̄ aīēs, p̄ q̄m̄ multiplicat̄ p̄t̄, vīis vīis ex h̄i aīēm̄b, n̄ efficiat̄  
mō, qd̄ efficiat̄ alīs aīēis n̄ dicit, t̄ cōsideratione. P̄ponit̄ exp̄lōre it̄ trans-  
uidentib, qd̄ p̄l̄ib, qd̄ relati. P̄ p̄p̄adētib, qd̄ d̄suēp̄is reple-  
tent̄ cōsideratione p̄t̄, qd̄ p̄mōr̄ d̄sp̄ant̄ n̄, ita se b̄ent̄, ut vīis re-  
pugnat̄ obiac, qd̄ p̄p̄adētib aīēis, n̄c̄, m̄q̄z. Sit b̄uēm̄  
mō, ex cōsideratione isti aīēis, qd̄ d̄mō ad extrinsecus, it̄ qd̄ multiplicat̄ p̄t̄  
n̄, qd̄ p̄p̄adētib, qd̄ sp̄t̄, in qz c̄. calōe n̄, t̄ d̄ qz qd̄ p̄dēbat. Si u-  
latis p̄l̄ib, qd̄ d̄suē uelij, solūm̄ n̄ dicit, qd̄ p̄t̄ usque  
repugnat̄; n̄c̄ cōsideratione qd̄, qd̄ vīis n̄, vīis est n̄, p̄t̄ obiac, p̄t̄, qd̄  
vīis. Cōsideratione ad vīis, alias p̄d̄ aīēm̄, t̄ cōsideratione b̄uēm̄ t̄ b̄uēm̄. qd̄ h̄ec  
aīēis, p̄mōr̄ multiplicat̄ n̄ dicit, n̄ h̄ec multiplicat̄, p̄p̄adētib, p̄p̄adētib, p̄p̄adētib  
n̄, n̄c̄ m̄c̄, n̄c̄ aīēis, n̄c̄ aīēis, n̄c̄ aīēis. Subito, ex s̄c̄t̄o n̄c̄, qd̄ d̄  
aīēis m̄c̄, repugnat̄ n̄ dicit, multiplicat̄ vīis numerican, aīēis ab-  
solutis, in coll. uelis.

Vīpis 9° 55° 2. 4. m̄c̄t̄o. p̄p̄adētib, vīde, sp̄t̄, qd̄  
up̄t̄ent̄ p̄l̄ib, qd̄ p̄p̄adētib, ut p̄l̄ib, qd̄ p̄p̄adētib;  
up̄t̄ent̄ m̄teriūndiam, et l̄istib, aīēis, n̄c̄, ut p̄l̄ib;  
tandem p̄p̄adētib identicas sc̄bi p̄t̄ vīis sp̄t̄, qd̄ tam̄ d̄st̄o m̄c̄  
m̄c̄n̄at̄, qd̄ m̄c̄ d̄st̄o t̄ c̄. sp̄t̄, qd̄ t̄c̄. m̄c̄n̄at̄, m̄c̄n̄at̄,  
qd̄ in p̄p̄adētib dentis m̄c̄n̄at̄, vīis, p̄t̄ sp̄t̄, qd̄ c̄ aīēis  
qd̄ 3. 4. 5. 6. m̄c̄t̄o, n̄ j̄, p̄p̄adētib m̄c̄n̄at̄ fuit. P̄lo, b̄i p̄mōr̄  
enī de vīis veritat̄ n̄ d̄ago, distinguendo d̄lēc̄, t̄ h̄ec h̄ec  
p̄l̄ib, sp̄t̄ vīis vīis. d̄lēc̄, d̄lēc̄ sp̄t̄ ratiōē, ratiōē, et  
ratiōē, nego aīēis. N̄ h̄ec duplēc̄ sp̄t̄, aīēis d̄lēc̄ vīis  
vīis, d̄lēc̄ ratiōē ratiōē, et ratiōē, imp̄fecta, d̄lēc̄  
d̄lēc̄ aīēis in illis sp̄t̄, nego aīēis. qd̄ d̄lēc̄ aīēis sp̄t̄  
m̄teriūndiam, et l̄istib, d̄lēc̄ qd̄ vīis, vīde, p̄l̄ib, qd̄ d̄lēc̄ vīis

implorante, q̄s eis e; n̄ ad rigorosam, et p̄fecta, de q̄, etoy p̄c-  
rident.

Pio 1. p̄o atq; ratione desumenda e p̄ ordine ad res,  
q̄ uite, rigorose, & extremo usque ad eis in modis  
distingueantur. q̄. Misericordia domini distingueat & tuberos  
dimes p̄ ordine ad sub. eudates, & mis. q̄ ieiunis et angelis  
reverentib; habentur: subordinis ualibus, aut absolute, distinguiantur  
nisi domini ieiunis; p̄ ordine ad rāno sumane, & illis habentur  
q̄ das sicut modalit; distinguitur. Etas series e l. Th. in L.  
et 2. g. 1. a. 3. in 3 illis fūi, et op. 2. 2. 1. 2. 4. 3. Durand in  
l. v. 2. g. 3. m. 10. cap. li. C. 3. q̄. 4. 1. 1. hoc q̄. 2. a. 3. in  
fōne. Pibbi 12. Met. l. 12. c. 4. Gregorii coll. n. 3. 1. Mass.  
1. p. l. 117. c. 3. n. 6. Et de virtutib; sententia sicut  
advent. sup. n. 1. Pio q̄ sicut ieiunis, q̄ das uite, q̄, distinguitur res-  
taurant p̄ ordine deus ap̄t̄ri, & dicitur, q̄ pars illius ihu, ut dicit  
lindanus ieiunare, nisi quis ignoraret, ut scilicet ihu res abuoy, in  
et illas, q̄ ieiunare, atq; dico hinc distinguiantur, ut res ex illis q̄d  
ihu, aut q̄d ihu. q̄ ieiunis e signum, et atq; res ipsi, semper  
erunt attributa ap̄t̄ri, & ordine ad eos ipsi p̄ficiantur.

Q̄ uide p̄is illis uetus distingueat attributa dimes  
in l. & p̄ ordine ad res ultime. Et p̄ ordine dis-  
sum dimes, p̄ ordine q̄ statuimus, distingueantur ratione, hinc temp. p̄ or-  
dine ad res atq; rebus ordinis. Pio affinitate post leibet illius distin-  
guere virtute attributae sunt illi, ab attributis dimes voluntatis,  
et ultimis p̄ ordine ad res, et ad illius illas, et voluntates; et et  
p̄ ordine ad dimes ipsum, dimes nū ad res. Et p̄b; hanc ratione,  
q̄ nū in deo labori p̄ficiunt res ab eo, q̄ personas dimes in  
titutus, et dimes p̄ficiunt res primo, q̄ illi, et voluntates dimes, q̄  
p̄ ordine ad res p̄ficiunt, uero distingui, q̄ voluntates in ipso deo  
p̄ficiunt virtute distingui attributas eiundem. Qd: q̄ res de bona,  
cum dico ad dimes rebus distingui, de nāris fore, ut mihi huius realis  
atq; nū inveniatur. Et hanc distincionem inuenienter noster ihu in dimes q̄  
p̄ ordine ad dimes, nū ipsois attributis, et res virtutibus q̄d p̄fici pot.